[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021   №   512-ПГ

г. Котельники
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление главы городского округа Московской
области  от 15.06.2021 № 493-ПГ «О дополнительных мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории
городского округа Котельники Московской области»

В целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области и реализации постановления Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 148-ПГ «О введении                      на территории городского округа Котельники Московской области режима повышенной готовности для Котельниковского муниципального звена Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского округа Котельники Московской области», постановляю:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.06.2021 № 493-ПГ «О дополнительных мерах                      по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории городского округа Котельники Московской области»                     (в редакции постановления главы городского округа Котельники Московской области от 17.06.2021 № 502-ПГ) следующее изменение:
в абзаце втором подпункта 3 пункта 1 слова «или лабораторное подтверждение о перенесенном заболевании, вызванном новой коронавирусной инфекцией (COVID-2019)» исключить.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня»                   и размещение на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы городского округа Котельники Московской области Чуприна А.В.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                          С.А. Жигалкин

image1.png